
RADA GMINY GORZYCE 
39-432 Gorzyce 

pow. tarnobrzeski 
woj. podkarpackie

KRAJOWE BIURO WYBORCZE 
DELEGATURA W TARNOBRZEGU

UCHWAŁA Nr LII/335/18
Wpłynęło dnia.........G^.'. .20 A$

RADY GMINY GORZYCE
Nr sprawyNr sprawy,

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Gorzyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 

niektórych organów publicznych (Dz.U. poz.130), art. 12 § 1-3 i § 11 -13 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 

z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Gorzyce Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje :

§1

Dokonuje się podziału gminy Gorzyce na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce 

§3

Traci moc uchwała Nr XXXIV/187/13 Rady Gminy Gorzyce z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 

podziału Gminy Gorzyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2013 r. poz. 1498 z późn. 

zm).

§4

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 

wiadomości.

ĄsWÓf Marusza,



Załącznik do uchwały nr LII/335/18 

Rady Gminy Gorzyce z dnia 23 kwietnia 2018 r.

PODZIAŁ GMINY GORZYCE NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, 
ICH GRANICE I NUMERY ORAZ SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI

WYBORCZYCH

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1

Osiedle Gorzyce, 
ulice:
3 Maja, Zakole, Akacjowa i każda 
kolejna na obszarze, z którego 
utworzony jest obwód glosowania

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana 
Pawła II w Gorzycach 
ul. Edukacji Narodowej 3,
39-432 Gorzyce

2

Osiedle Gorzyce,
ul. 11 Listopada i każda kolejna na 
obszarze, z którego utworzony jest 
obwód głosowania
Sołectwo Gorzyce,
ulice:
Adama Mickiewicza, Bolesława
Leśmiana, Bolesława Prusa, Brzozowa, 
Dąbrowskiej, Fryderyka Chopina, 
Henryka Sienkiewicza, Ignacego
Krasickiego, Jana Brzechwy, Jana 
Kochanowskiego, Juliana Tuwima, 
Juliusza Słowackiego, Marii
Konopnickiej, Mikołaja Reja, Norwida, 
Przybyłów, Stanisława Moniuszki, 
Plenerowa z każda kolejna na obszarze, 
z którego utworzony jest obwód 
głosowania

Środowiskowy Dom Kultury 
w Gorzycach
Plac Erazma Mieszczańskiego 10, 
39-432 Gorzyce

3

Osiedle Gorzyce,
ulice:
Działkowców-numery parzyste,
Edukacji Narodowej, Metalowców, Plac 
Erazma Mieszczańskiego, Plac
Handlowy, Porucznika Samy,
Słoneczna, Żwirki i Wigury z każda 
kolejna na obszarze, z którego 
utworzony jest obwód glosowania

Budynek administracyjno-biurowy 
ul. 3 Maja 4,
39-432 Gorzyce



4

Sołectwo Gorzyce 
ulice:
Działkowców-numery nieparzyste,
Fantazja, Jaśminowa, Józefa
Piłsudskiego, Krótka, Krzywa,
Ks. Adama Osetka, Kwiatowa, 
Odlewników, Pańska, Sandomierska, 
Szkolna, Zielona, Andrzeja Kmicica, 
Kręta, Onufrego Zagłoby, Pączek 
Gorzycki, Podwale, Stawowa,
Szwedzka, Wrzawska, Góra Plebańska 
z każda kolejna na obszarze, z którego 
utworzony jest obwód głosowania

Świetlica Wiejska 
ul. Pańska 1,
39-432 Gorzyce

5

Sołectwo Motycze Poduchowne Dom Ludowy w Motyczu 
Poduchownym
Motycze Poduchowne 88,
39-432 Gorzyce

6
Sołectwo Zalesie Gorzyckie Świetlica w Zalesiu Gorzyckim 

Zalesie Gorzyckie 74,
39-432 Gorzyce

7
Sołectwo Wrzawy Dom Kultury we Wrzawach

Wrzawy 486
39-432 Gorzyce

8
Sołectw o Trześń Remiza OSP w Trześni 

ul. Błonie 4, Trześń,
39-432 Gorzyce

9
Sołectwo Sokolniki Dom Kultury w Sokolnikach 

ul. Sandomierska 84, Sokolniki 
39-432 Gorzyce

10 Sołectwo Orliska Remiza OSP w Orliskach
Orliska 65, 39-432 Gorzyce

11

Sołectwo Furmany Szkoła Podstawowa im. Stanisława
Jachowicza w Furmanach 
ul. Kościelna 2, Furmany
39-400 Tarnobrzeg


